
        
 
 
Flowjet – m o n t á ž n í  n á v o d 
 

 

Rp 3/4 

Hrot 

 
Tento montážní návod platí jen ve    
spojení s Návodem pro Montáž, 
provoz a údržbu expanzních nádob pro 
pitnou vodu „refix DD“. 
 
Průtočnou armaturu flowjet je možné 
použít jen ve spojení s EN refix DD. 
 
 
 
 
Refix DD našroubovat na doraz do 
průtočné armatury flowjet, těsnění na 
závit 
 
 
Flowjet našroubovat do T-kusu cca  
2 závity před doraz, těsnění na závit 
 
 
Pro průchozí rozměr > DN 20 je 
možné použít příslušně větší T-kus 
(dodávka stavby) 
 

Dbejte vyznačeného směru proudění 
 
Při použití jiného T-kusu prosím dbejte : 
      ≥ Rp 1, flowjet našroubovat až na doraz 

= Rp ¾ , hrot musí volně vyčnívat do proudu 

 
 
 

 
 
SI0359 


